Ф Н П Р

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
Тюменская областная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ

Окружная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Сургутская территориальная организация

Профсоюза работников здравоохранения РФ
Первичная организация ЛПУ Профсоюза работников здравоохранения РФ

ПРОТОКОЛ №1
заседания счетной комиссии № конференции отчетно- выборной профсоюзной конференции
                               От  «_____»___________________ 201__г.
Присутствовали  члены счетной комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя счетной комиссии

2. Выборы секретаря счетной комиссии

1.  СЛУШАЛИ ___________об избрании председателя счетной комиссии

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать председателем счетной комиссии______________________________

После голосования постановление принято _________________ единогласно;
Большинством голосов при за_______ против______ воздержались_________

2. СЛУШАЛИ ___________об избрании  секретаря счетной комиссии
ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать секретарем счетной комиссии______________________________

После голосования постановление принято _________________ единогласно;

Большинством голосов при за_______ против______ воздержались_________

Председатель счетной комиссии

Секретарь счетной комиссии

Члены счетной комиссии

Ф Н П Р

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
Тюменская областная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ

Окружная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Сургутская территориальная организация

Профсоюза работников здравоохранения РФ
Первичная организация ЛПУ Профсоюза работников здравоохранения РФ

                                          П Р О Т О К О Л  №2

заседания счетной комиссии № конференции  отчетно-выборной профсоюзной конференции
                               От  «_____»___________________ 201__г.
Присутствовали:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

1. СЛУШАЛИ: О результатах  закрытого, (тайного) голосования по выборам членов профкома
На учете состоит________членов профсоюза. (Избрано делегатов______чел.)

Присутствуют на собрании (конференции) ___________________ человек.

В список для тайного голосования по выборам профсоюзного комитета были внесены следующие кандидатуры:

1.__________________________________11._________________________________

2.__________________________________12._________________________________

3.__________________________________13._________________________________

4.__________________________________14._________________________________

5.__________________________________15._________________________________

6.__________________________________16._________________________________

7.__________________________________17._________________________________

8.__________________________________18._________________________________

9.__________________________________19._________________________________

10._________________________________20._________________________________

Выдано бюллетеней для закрытого (тайного) голосования: _______________.

При вскрытии избирательного ящика оказалось бюллетеней: _____________.

Недействительных бюллетеней: ______________________________________.

(нет, есть; если есть, то сколько)

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

2. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

3. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

4. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

5. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

6. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

7. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

8. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

9. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

10. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

11. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

12. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

13. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

14. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

15. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

16. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

17. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

18. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

19. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

Председатель

Секретарь

Ф Н П Р

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
Тюменская областная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ

Окружная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Сургутская территориальная организация

Профсоюза работников здравоохранения РФ
Первичная организация ЛПУ Профсоюза работников здравоохранения РФ

П Р О Т О К О Л  №3
заседания счетной комиссии № конференции  отчетно-выборной профсоюзной конференции

                               От  «_____»___________________ 201__г.
Присутствовали:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

1. СЛУШАЛИ: О результатах закрытого (тайного) голосования по выборам председателя профсоюзного комитета.
На учете состоит________членов профсоюза. (Избрано делегатов______чел.)

Присутствуют на собрании (конференции) ___________________ делегатов.

В список для тайного голосования по выборам  председателя профсоюзного комитета были внесены следующие кандидатуры:

1.__________________________________5._________________________________

2.__________________________________6._________________________________

3.__________________________________7._________________________________

4.__________________________________8._________________________________

Выдано бюллетеней для закрытого (тайного) голосования: _______________.

При вскрытии избирательного ящика оказалось бюллетеней: _____________.

Недействительных бюллетеней: ______________________________________.

(нет, есть; если есть, то сколько)

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

2. По кандидатуре___________________________ за _________ против _________

3. По кандидатуре_________________________за_________против_________
Председатель
Секретарь